
ZARZl\DZENIE Nr YO~:t. NIII/21 
PREZYDENT A MIASTA LODZI 

z dnia '{6 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budzecie miasta Lodzi na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 plct 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz'ldzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378 oraz z 2021 r. poz.l038) w zwi'lzku z art. 92 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 0 samorz'ldzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 247 ust.l i art. 259 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwaly 
Nr XXXIV/1111120 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu 
Miasta Lodzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2021 r. poz.l516) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonuje siy przeniesienia wydatk6w w kwocie 179.889 zl z rezerw celowych 
budzetu miasta Lodzi na 2021 rok zgodnie z za1'lcznikiem do zarz'ldzenia. 

§ 2. Zarz'ldzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie 
z przepisami. 



Zalqcznik 
do Zarzqdzenia NrS081 NIII/21 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia ~6 sierpnia 2021 r, 

WYOATKI OGOt.EM BUOZETU MIASTA t.OOZI NA 2021 ROK WEOt.UG 
OZIAt.OW I ROZOZIAt.OW KLASYFIKACJI BUOZETOWEJ - ZMIANA 

Klasyfi 
kacja 

700 

70005 

000213,007 

758 

75818 

000264-003 

00026~005 

000269-001 

Zmiana planu 

Wyszczeg61nienie na 2021 rok 

Gospodarka 
74347,00 

mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 
74347,00 

nieruchomosciami 

blet"ce 74 347,00 

- wydatkl jednostek 74347,00 budietowych 

- wydatki zwi(fzane z 
realizacjtt ich 74347,00 
statutowych zadat'l 

WyplatB roslczet'l 
planistycznych 
wynikajetcych 18ft, 36 

74347,00 uSt8WY 0 planowan;u i 
zagospodarowaniu 
przestrzennym 

bldifce 74 347,00 

- wydatki jednostek 
74347,00 

budzetowych 

- wydatki zwiCfzsne z 
reafiz8cj" ich 74347,00 
statutowych zadsll 

R6zne rozllczenia -179889,00 

Rezerwy og61ne i 
,179889,00 

celowe 

bld"ce ,179889,00 

- wydatki jednostek 
-179889,00 budtetowych 

- wydatki rwi(Jzane 1 
realizacjtl ich -179889,00 
statutowych zada" 

Rezerwa cefowa n8 
wynagrodzenia jednostek 
organizacyjnych w tym na 

-80542,00 
odprawy emerytafno-
rentowe oraz nagrody 
jubi/euszowe 

bleiifce -80 542,00 

- wydatki jednostek 
-80542,00 

budietowych 

- wydatki zwilJZ8ne z 
reafizacjiJ ich -80 542,00 
statutowych zada'" 

Rezerwa ceJowa na 
obowilJzkowe platnofci w 
tym wynikajace z wyplat 
odszkodowall, koszt6w 
slJdowych ; wyrok6w lub -74347,00 
ug6d oraz zwrot6w 
$rodkdw i korelct 
finansowych zwiiJzanych z 
dofinansowaniem 
zewn~tnnym 

bleilfce -74 347,00 

- wydatkl jednostek 
-74347,00 

budietowych 

- wycIatki zwi4zane z 
reafizsciij ich -74347,00 
statutowych zada;, 

Rezerwa cefowa na Miejski 
Program Poprawy -25000,00 Bezpieczellstwa Ruchu 
Drogowego 

bleiifce -25000,00 

- wydatki jednostek 
-25000,00 budielowych 

- wydatki rwi(fzane z 
reafizscjq ich -25000,00 
ststutowych zada;, 

wta.n. 

74347,00 

74347,00 

74347, 00 

74347,00 

74347,00 

74347,00 

74 347, 00 

74347,00 

74347,00 

-179889,00 

-179889,00 

,179 889,00 

-179889,00 

-179889,00 

-80542,00 

-80 542,00 

-80542,00 

-80 542,00 

-74347,00 

,74347,00 

-74347,00 

-74347,00 

-25000,00 

,25 000,00 

-25000,00 

-25000,00 

GMINA 

zlecone porolumienia porolumienia wt.lna 
z admlniltracj~ mi,dzy j .•. l 

rzqdowq 

POWIAT 

zlecone porozumienla 
z adminil tracj4 

rut
dow

" 

porozumienia 
ml,dzy ),.,t. 



2 

801 a.wlata i 25000,00 25000,00 
wychowanle 

80101 Szkoly podstawowe 25000,00 25000,00 

blelifce 25000,00 25000,00 

· wydatki jednostek 25000,00 25000,00 budietowych 

· wydatki zwi(fzane z 
realiz8cjEf ich 10950,00 10950,00 
statutowych zadall 

· wynagrodzenia i sldadkl 
14050,00 14050,00 od nich naliclane 

000238-001 Funkcjonowanie jednostki 10950,00 10950,00 

bletffce 10950,00 10950,00 

· wydatki jednostek 10950,00 10950,00 budietowych 

· wydatki lWiEfzane z 
reafizacj(f ich 10950,00 10950,00 
statutowych zadan 

000238-002 Utrzymanie jednostki 14050,00 14050,00 

bleiifce 14050,00 14050,00 

• wydatki jednostek 14050,00 14050,00 budietowych 

· wynagrodzenia i skladki 
14050,00 14050,00 ad nich naficzane 

852 Pomoc spoleczna 80542,00 80542,00 

85202 Domy pomocy 80542,00 80542,00 
spolecznej 

bleiifce 80642,00 80642,00 

· wydatki jednostek 80542,00 80542,00 budtetowych 

· wynagrodzenia i skladki 
80542,00 80542,00 ad nich naflczane 

000196-002 Utrzymanie jednostek 80542,00 80542,00 

bietifce 80642,00 80642,00 

- wydatki jednostek 
80542,00 80542,00 budtetowych 

- wynagrodzenia i skladki 
80542,00 80542,00 ad nich naliczane 

OGOtEM WYDATKI 0,00 -80542,00 aD 542,00 

bieiltce 0,00 -80542,00 aD 542,00 

- wydatki jednostek budtetowych 0,00 -80542,00 80542,00 

- wydatkl zwiil,zane z 
realizaej_ Ich statutowych -94 592,00 -94 592,00 
zadafl 

~ wynagrodzenia I skJadki 
94592,00 14050,00 80542,00 od nlch naliczane 


